UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử đoàn Xe đạp Đồng Tháp tham dự thi đấu giải Vô địch Xe đạp

đường trường và địa hình trẻ quốc gia lần thứ 26 năm 2020
__________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tại

Công văn số 421/TTHLTĐTDTT-ĐT ngày 22 tháng 7 năm 2020 về việc cử đoàn

Xe đạp tham dự thi đấu giải Vô địch Xe đạp đường trường và địa hình trẻ quốc

gia lần thứ 26 năm 2020.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý TDTT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cử đoàn Xe đạp Đồng Tháp  (đội nam Dược DOMESCO Đồng

Tháp và đội nữ Xổ số Kiến thiết Đồng Tháp) tham gia thi đấu giải Vô địch Xe

đạp đường trường và địa hình trẻ quốc gia lần thứ 26 năm 2020, gồm 31 thành

viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Thời gian thi đấu từ ngày 05/8 đến ngày 27/8/2020, tại tỉnh Lào

Cai. Kinh phí chi từ nguồn sự nghiệp đào tạo thể thao của Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu thể dục thể thao năm 2020.

Giao Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao thực

hiện các thủ tục đăng ký tham dự và thi đấu theo đúng quy định.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính Sở,

Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và

Thi đấu Thể dục Thể thao và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm HLTĐ&TDTT;

- Lưu: VT, QLTDTT, (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2020

DANH SÁCH

Đoàn Xe đạp Đồng Tháp tham dự thi đấu giải Vô địch Xe đạp

đường trường và địa hình trẻ quốc gia lần thứ 26 năm 2020

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SVHTTDL ngày      /    /2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp)

Stt Họ và tên
Ngày sinh

Chức vụ Tuyến
Ghi

chú Nam Nữ

I. Đội Xe đạp nam “Dược DOMESCO Đồng Tháp”

1  Trương Lý Duy Sinh 1974  Trưởng đoàn

2  Nguyễn Thanh Vũ 1968  Lái xe

3  Dương Phước Hữu 1992  HLV NK

4  Nguyễn Minh Thuyền 1986  HLV Trẻ

5  Lê Phương Sang 1992  HLV NK

6  Trương Trường An 2002  VĐV Trẻ

7  Lê Văn Quí 2002  VĐV Trẻ

8  Lê Hải Đăng 2003  VĐV Tuyển

9  Đoàn Thanh Phúc 2003  VĐV Trẻ

10  Phạm Võ Duy Quang 2004  VĐV NK

11  Nguyễn Minh Kha 2004  VĐV NK

12  Đỗ Văn Tường 2004  VĐV NK

13  Lâm Gia Hào 2006  VĐV NK

14  Trần Nhựt Duy 2004  VĐV NK

15  Ngô Thanh Sang 2005  VĐV NK

16  Nguyễn Văn Tâm 2005  VĐV NK

17  Nguyễn Gia Bảo 2005  VĐV NK

II.Đội Xe đạp nữ “Xổ số Kiến thiết Đồng Tháp”

18  Trịnh Hồng Khoan 1963  P.Trưởng đoàn

19  Mai Công Hiếu 1978  HLV Tuyển

20  Nguyễn Văn Tài 1982  HLV Trẻ

21  Vũ Hồng Thủy  1982 HLV NK

22  Phan Thị Kim Ngân  2002 VĐV Tuyển

23  Chế Thị Ngọc Lụa  2002 VĐV Tuyển

24  Thạch Thị Ngọc Thảo  2006 VĐV NK

25  Nguyễn Thị Bé Hồng  2005 VĐV NK

26  Nguyễn Thị Kim Hoa  2006 VĐV NK

27  Nguyễn Thị Huỳnh Như  2007 VĐV NK

28  Nguyễn Thị Như Liên  2006 VĐV NK

29  Trần Thị Mỹ Xuyên  2006 VĐV NK

30  Nguyễn Thị Sari  2004 VĐV Trẻ

31  Lâm Thị Ngọc Linh  2007 VĐV NK

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T08:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:03:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!